iSG - FILIAL HOSP. DOENGCAS TROPICAIS
MV2000 - Sisteama de Compras
Relatério de Ordem de Compra

Pagina.; 01/03
Emitido por: ISMAELMR.J

Em: 19/11/2020 18:05

Ord. Compra: 21159

Solicitacio:
N° Processo:

Fornecedor:
CNPJ/CPF:
Endereco:
Bairro:
Cidade:
Contato(s):

1935 MEDICAMENTAL -
08.618.022/0001-21
RUA SANTA ROSA
JARDIM AMERICA
ITUMBIARA

Solic: SECAD DE CAF
9354 Cota; -
Situagao: AUTORIZADA

MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
Insc Est.:

Nr.: SN

Cep: 75523280

UF: GO Conta : 5789-4 Agéncia : 3370-7 Banco : 1

DEBORA (16) 3505-4900, DEBCRA@MEDICAMENTAL.COM.BR
Telefone Comercial ;: (16) 35054800

Dt Ord.:14/11/2020
Ot Limite:06/11/2020

Compl.: GALPAO 04

Comprador:
Endereco:
Cidade:
Bairro;
Responsavel:

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES

OLINDAQD H4 LT 01 A 03
GOIANIA

PARK LOZANDES
FLAVIACS

CNPJ: 03 969.808/0003-31
Insc. Est.:
Fone/Fax: -

CEP; 74884120

Sr. Fomnecedor: HORARIO DE RECEBIMENTO:A entrega devera ser no hospital de doencas tropicais - HDT SEG. A

SEXTA, DAS 08:00 AS 11:30 E DAS 13:30 AS 17:30,

NZo mais aceitamos boleto bancério, favor dispor os dados bancarios na nota fiscal.

SR. FORNECEDOR, NAO MAIS TRABALHAMOS COM A PRATICA DE GOBRANGA POR BOLETO
BANCARIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCARIOS E

SEUS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, FAVOR MANTER AS CERTIDOES FISCAIS

REGULARES.

UF: GO

Obs:
Cdd. Condicio de Pgto: 8

Desc. Condigio de Pgto.; 50 DIAS

Periodo p/ Entrega: 14/11/2020 a 14/11/2020 % Desc: 0,00 VI Desc: 0,00 VI ICMS: 0.00
Observacdo: ID: 126342532
PAGAMENTC COM 80/90 DIAS
Froduto Fabricante  Lote Qtd Cons.  Unidade Qtd Compr. VI.Unit. Vi Desc. %Des VI IR Vi Tolal
14548 AGUA P/ INJECAQ 10ML AMP 20.000,0000 0.2800 0,0000 0,0000 5.200.00
AMP CAoML
14614 ALBUMINA HUMANA 20% FRASC £0.0000 103.5800 0,0000 0.0000 5.238 B0
200MGML 50ML FR C/50ML
14620 AMICACINA 250MG/ML AMF 400.0000 1.7800 0.0000 0,0000 718,00
2ML AMP crmML
14578 AMOXICILINA + AC FA 300.0000 29,0000 0,0000 0.0000 8.700,00
GLAVULANICO 1.2G SOL C/D00MG
INJ FA
T 14588 AMPICILINA + FA 400.0000 12,7600 0.0000 0,0000 5916,00
» SULBACTAM 3G SOL INJ C/3000MG
FA
14581 AMPICILINA 1G SOL INJ FA 00,0000 38800 0,0000 0,0000 2.328,00
FA CHO0OMG
14872 BENZILPENICILINA FA £00,0000 7.1800 0.0000 0.0000 3,580,00
CRISTALINA 5.000.000U| C/5.000.00
(POTASSICA) INJ FA aul
14719 BROMCPRIDA SMGIML AMP 3.000.0000 0.5280 £,0000 0,0000 2.784.00
2ML AMP CraML
14747 CEFTRIAXONA 1G FA FA 4,500,0000 8,0600 0.0000 0.0000 31.455,00
EVIIM CHotoMG
Especificagao: PERFIL ENDOVENOSO/INTRAMUSCULAR
23747 CETAMINA AMP 400,0000 13,8500 0,0000 0,0000 5 540,00
(DEXTROCETAMINA) Ci2ML
BOMG/ML 2ML FA
(KETAMIN)
14752 CIPROFLOXACING BOLSA 120.0000 17.8700 0,0000 60,0000 2.156.40
200MG 100ML BOLSA C/10oML
14783 CLINDAMICINA 150MGML AMP 3.000.0000 3,5900 0,0000 0,0000 10.770.00
4ML AMP CiaML
14834 CLORETO DE SODIO BOLSA 16.800,0000 1.5880 0.0000 0.0 26 878,40
0,9% 100ML BOLSA C/100ML '

Especificacia: MARCA BAXTER NEGATIVADA
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ISG - FILIAL HOSP. DOENCAS TROPICAIS
MV2000 - Sistema de Compras
Relatério de Ordem de Compra

Pagina.: 02/03

Emitido por: ISMAELMR.J
Em: 19/11/2020 18:05

Ord, Compra: 21158
Solicitacdo: 9354

N° Processo:
Fornecador: 18935 MEDICAMENTAL
Produto ] F_EIElﬂame l.ote
15388 CLORETO DE 50DIO 20%
10ML AMP
18012 COLAGENASE 0,8UIG
30G POMADA

14934 DOMPERIDONA 1MG/ML
TOOML FR SUSP ORAL

18252 ENOXAPARINA 20MG
SERINGA

14542 ESCOPOLAMINA
20MGML ML AP

14861 FENTANIL 50 MCG/ML
10ML AMP

14865 FLUCONAZOL 2ZMGML
100ML BOLSA

14873 GENTAMICINA 40MG/ML
— 2ML AMP

15003 HIDROCORTISONA
100MG FA

15014 LACTULOSE 887MG/ML
120ML FR SOL ORAL

15344 LEVOFLOXACINA 500MG
100ML BOLSA

15019 LIDOCAINA 2% C/ VASO
20ML FA

15018 LIDOCAINA 2% 30G TUBO
GELEIA

15028 LINEZOLIDA 2MG/ML
300ML BOLSA

18915 LOSARTANA POTASSICA
50MG COMP

15023 MEROPENEM 1G FA

20488 METILPREDNISOLONA
125MG FA

15030 METRONIDAZOL 500MG
100ML BOLSA

15036 MIDAZOLAM SMG/ML
10ML AMP

15042 MORFINA 10MG/ML 1ML
- AMP

15062 NIFEDIPIND 20MG COMP
RETARD

15085 NOREPINEFRINA 2MG/ML
AML AMP

15070 OMEPRAZOL 20MG CAPS
15072 OMEPRAZOL 40MG FA
15078 OXACILINA 500MG FA

15088 PIPERACILINA +
TAZOBACTAM 4,5G FA

15080 POLIMIXINA B 500.000U|
FA

15107 SALBUTAMOL
100MCG/DOSE
AEROSS0OL

24115 SEVOFLURAND 1MG/ML
250ML FR

24970 SUXAMETONIO 100MG
FA

MV 2000 - A SOLUCAQ INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR

Solic: SECAD DE CAF
Cota: -
Situacdo: AUTORIZADA

AMP
cromL

TUBC
Cl30G

FRASC
C/100ML

UNIDADE

AMP
C/HML

AMP
C/10ML

BOLSA
C/100ML

AMP
C/ZML

FA
CooMG
FRASC
Ci1zoML

BOLSA
C/100ML

FA C/20ML

TUBD
Ci30G
BOLSA
C/300ML
COMP
C/50MG
FA
C/A000MG
FA
CH25MG
BOLSA
C/1ooML
AMP
CHoML
AMP
CHML
COMP
Cr2oMG
AMP
CaML
COMP
Cl20MG
FA
CH4OMG
FA
C/500MG

FA C/4,5G

FA
C/500.000
ul
FRASC
G/20008

FRASC
C/250ML
FA
CH0OMG

Qtd Cons,  Unidade Qtd Compr.
‘2.000,0000

100,0000
50,0000
40,0000
T98.0000
3.000,0000
924,0000
100,0000
1.000,0000
200.0000
120.0000
100.0000
200,0000
20,0000
2.010,0000
3.000,0000
500.0000
480,0000
3.000.0000
2.000,0000
1.020,0000
2.500,0000
4 984,0000
1.000,0000
3.000,0000

3,500,0000

500.0000

280,0000

10,0000

100,0000

MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA

_VI Linit.

0,3800
14,8000
7.7000
8 5000
1,300
45900
11,7000
0.7350
22150
5.8000
14,1800
8.7500
22400
41,5000
0,1500
18,9500
7.1000
2,8400
14,5000
3,2500
0,1500
7.2900
0.0898
20,9900
1,8200
18,8400

27.7000

11,2500

328,9000

18,8100

Vi Desce.

0.0000
0.0000
0.0000
0,0000
0.0000
0.0000
0.0o00
0.0000
0,0000
0,0000
0.0000
0,0000
0,0000
0,0oo0
0.0000
0.0000
0,0000
0,0000
0.0000
0.0000
0.0000
0,0000
0,0000
00000
0.0000
0.0000

0.0000

0,0000

0,0000

0.,0000

Dt Ord.:14/11/2020
Dt Limite:06/11/2020

%Des ViRl

0.0000
0.0ooo
0,00006
D.0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0.0000
0.0000
0,0000
0,0000
0.0000
0,0000
0.0000
0.0000
0.0000
0,0000
0,0006
0.0000
0,0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.,0000

0,0000

0.0000

vl Tata!
720,00

1.480,00

385,00

340,00

1.081.34

13.770,00

10,603,886

73,50

2.215.00

1.180,00

1.703.89

675,00

448,00

830,00

301,50

56.970.00

3,550.00

1.363.20

43.500.00

6.500,00

153.00

18.225,00

346,88

20.990.00

4 BG0,00

698,790,00

13.850.00

3.150.00
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MV2000 - Sistema de Compras Emitido por: ISMAELMRJ
Relatdrio de Ordem de Compra Em: 19/11/2020 18:05
Ord. Compra: 21158 Solic: SECAD DE CAF Dt Ord.:14/11/2020
Solicitacao: 9354 Cota: -
N®. Processo: Situacao: AUTORIZADA Dt Limite:06/11/2020
Fornecedor: 1935 MEDICAMENTAL - MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
Produto Fatbricants B Lot Qid Cons.  Unidade ~ Qtd Compr. Viunit Vllpaﬁ %Des VIRt \_:'I_Tiat_a_all
15120 TENOXICAM 20MG EV/IM FA 200,0000 6,4500 0,0000 0.0000 1.290,00
FA C/20MG
16311 TRAMADOL 50MGAL AMP 3.000,0000 0,8850 0,0000 0,0000 2.056,00
1ML AMP CiML
15123 VANCOMICINA 500MG FA FA 2.600.0000 45500 0.0000 0,0000 11.830,00
G/500MG
20285 VASQPRESSINA 20 UML AMP 210,0000 20,9900 0,0000 0,0C00 482770
ML AMP CHML
Total dos Produtos (+): 415.780,68
Valor Total do Frete( C.|.F. ), Ndo Incluso na Nota: 0.00
Valor Total do IPI (+): 0,00
Valor Total dos Descontaos ( -); 0,00
Valor Qutros (+):
{‘.\-‘i\a“ Valor Total (=): 415.780,68
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